



Mahatma Gandhi Shati Smarak Mahavidyalaya, Garua Maksoodpur, Ghazipur

Extension Activities

Webinar on the Prevention of COVID 19

Date: 21 May 2020



Facebook post from Mgss Mahavidyalaya Ghazipur, dated May 21, 2020. The post text is in Hindi and discusses a webinar on COVID-19 prevention. It mentions a meeting of the faculty and students at 8:00 AM on May 21, 2020, and provides a YouTube link for the webinar. The text also mentions the presence of the Principal and the staff of the college.

समस्त छात्र, छात्राओं को सूचित किया जाता है कि आज दिनांक 21 मई 2020 रात 8:00 बजे प्रोफेसर जे एस त्रिपाठी के नेतृत्व में आयुर्वेद की संगोष्ठी हो रही है इसमें आप लोगों को सम्मिलित होना आवश्यक है अतः इसका लिंक <https://www.youtube.com/watch?v=cKdl-NLvXYU> यह है। इसमें सम्मिलित होकर अपने को लाभान्वित करें

आज्ञा से प्राचार्य -महात्मा गांधी शती स्मारक गुरुआ, मकसूदपुर, गाजीपुर


प्राचार्य
महात्मा गांधी शती स्मारक महाविद्यालय
गरुआ, मकसूदपुर-गाजीपुर